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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 DOAAPGC

  2 DGO+LOSD CAPA (1) H 5   16

  3 DG+IAOIA CLODOS  5H   18   34

  4 AII+MPER GODA (2)  4L   22   56

  5 ITEGFNN IMPOSERAI M 1   78  134

  6 SBREHAI FEIGNANT  8C   63  197

  7 UENTRUN ÉBAHIRAS O 2   89  286

  8 NU+NTILE FURENT C 8   20  306

  9 USEWFBR LUTINENT (3) 13A   59  365

 10 FRU+VDOE WEBS (4) 10J   48  413

 11 DUV+KCOL FORMÉE  2J   36  449

 12 DUV+RIUE BLOCK (5) L10   36  485

 13 UU+UYEVR VERDI  1F   32  517

 14 ERUUV+EJ KYU (6) 14L   42  559

 15 EUV+IINA J UTER (7) H11   39  598

 16 IINU+MQM CAVE (8) 13L   45  643

 17 N+HTUXLE MIMIQUE D 2   32  675

 18 HNT+SATE LUXÉE 14D   71  746

 19 EESOTS? HÉSITANT  3A   74  820

 20 EZLAA? SHO(O)TÉES A 2   83  903

A(R)ZEL (9) 15A   49  952
 

  1: CAPER v. 10. Envelopper (un cigare) d'une feuille de tabac.
 

  2: GODER v. 10. Faire des faux plis.
 

  3: LUTINER v. 10. Taquiner, peloter.
 

  4: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  5: BLOCK n.m. Ch. de f. Signalisation destinée à empêcher les collisions.
 

  6: KYU [kyou] n.m. Grade, dans les arts martiaux japonais.
 

  7: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

  8: CAVE adj., n.m. et n.f.
 

      CAVER v. 10. Creuser.
 

  9: ARZEL n.m. Cheval qui a les pieds de derrière blancs.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EEDAALIS

  2 A+NICINRR IDÉALES H 3   70

  3 N+SALWLHE RINCERAI  5D   90  160

  4 HLN+EVYAP WALÉS (1) L 1   59  219

  5 ALNV+SEIA HYPER (2) D 1   46  265

  6 A+NAZEROP ENLEVAIS  8H   95  360

  7 ANOR+SCUN PAYEZ  2B   90  450

  8 U+NXLEONT CRANSONS (3) O 1   83  533

  9 N+AIUBRVG EXULTONS  9A   69  602

 10 V+TMFED?U BAIGNEUR A 4   92  694

 11 DM+OHLSE? FAUT(I)VE M 7   34  728

 12 D+EIEFUMA HOL(I)SME (4) 14I   87  815

 13 ADU+EQBRJ MÉFIÉE O10   42  857

 14 BDR+OEMUT JAQUE (5) 15E   62  919

 15 D+OUEDIIE TOMBEUR 13C   81 1000

 16 DEEII+TAS OUD (6) N 4   19 1019

 17 I+TKORGT DÉTELAIS  7D   68 1087

 18 GIRT KOTA (7) J 2   33 1120

IRA  6F   15 1135
 

  1: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

  2: HYPER n.m. Hypermarché.
 

  3: CRANSON n.m. Plante des lieux humides.
 

  4: HOLISME n.m. Philos. Doctrine considérant chaque phénomène comme faisant partie d'un tout.
 

  5: JAQUE n.m. voir à  jacque.
 

      JACQUE n.m. (= jaque) Fruit du jacquier.
 

  6: OUD n.m. (= ud) Luth arabe.
 

  7: KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.


